Муниципальный вестник «Добринский  вестник»  №23   21 декабря  2018 года

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления

                    муниципального образования Добринского  сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
 Муниципальный вестник

 «Добринский вестник»  №23   21 декабря 2018 года
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21  декабря 2018  г.      №  27

О     досрочном            прекращении

полномочий       депутата      Совета

депутатов Добринского сельского

поселения Духовщинского района

Смоленской области третьего созыва

Шуленковой  Е.А.

 Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Добринского сельского  поселения Духовщинского района Смоленской области третьего созыва Шуленковой Елены Анатольевны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области третьего созыва в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии со ст. 23 ч.1 п.2  – Устава Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Совет депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области:
РЕШИЛ:

1.
Удовлетворить заявление депутата Совета депутатов Добринского сельского  поселения Духовщинского района Смоленской области третьего созыва Шуленковой Е.А.  о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  Добринского сельского  поселения с 21.12.2018г.

2.  Опубликовать  настоящее решение в муниципальном вестнике «Добринский вестник».
Глава муниципального образования

Добринского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                                 Е.А. Виноградова
[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 декабря 2018 года                №26

Об утверждении структуры Администрации Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 27 Устава Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, рассмотрев  представленную структуру Администрации Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, заслушав решение постоянной комиссии по социальной политике, по вопросам законности и правопорядка, Совет депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Вывести из структуры Администрации Добринского  сельского поселения Духовщинского района Смоленской области 0,5 штатной единицы специалиста 1 категории с 30 декабря 2018 года.
2. Утвердить структуру Администрации Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.

3. С момента  вступления в силу данного решения считать утратившим силу Решение Совета  депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 15 декабря 2017 года №21.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 декабря 2018 года.

Глава муниципального образования

Добринского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                                 Е.А. Виноградова

СТРУКТУРА

Администрации

 Добринского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области

Глава

муниципального образования

      Специалист             Старший                                                                Старший

               1                      менеджер                                                              инспектор

       категории                                                      Менеджер                                                                               Инспектор

	Муниципальный вестник «Добринский вестник»
	Учредители: Совет  депутатов Добринского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области, Администрация  Добринского   сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области.

Тираж:  25 экз.

Адрес  редакции:  216236,  д.Добрино  ул. Школьная  д. 1 Духовщинского  района  Смоленской  области.

E-mail: dobrinskoe@admin-smolensk.ru
Телефон: (8-48166) 2-63-19

Фамилия, инициалы редактора:  Виноградова Е.А.
Муниципальный вестник  «Добринский вестник»  отпечатаны  на  оборудовании  Администрации  Добринского сельского  поселения Духовщинского  района  Смоленской  области; на 2 листах, формата А4.

Распространяется  бесплатно.